[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
141700, Московская область,
г.Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ
     «22» мая  2015 г.

     № 37-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 17.09.2010г. № 53-нр «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный на 2010-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, Совет депутатов города  Долгопрудного

Р Е Ш И Л:
1.  Внести в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 17.09.2010 г.                 № 53-нр «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный на 2010-2015 годы» (далее -Программа) следующие изменения:

1) Раздел 11 «Контроль за исполнением Программы и отчетность» изложить в следующей редакции:

«Контроль за исполнением Программы осуществляется администрацией                            г. Долгопрудного.

Отчетность о ходе реализации мероприятий Программы представляется ежеквартально до 25-го числа месяца, следующего за отчетным,  в Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации города по форме согласно Приложению № 2 к Программе.

Отчет о реализации Программы за год предоставляется в Совет депутатов ежегодно, не позднее 01 мая следующего за отчетным  годом.

Отчет о реализации Программы за 2014 год представляется в Совет депутатов не позднее 01 октября 2015 года.

Ежегодный и итоговый отчеты о реализации Программы должны содержать:

- аналитическую записку с указанием достигнутых результатов, перечня невыполненных мероприятий и причин их невыполнения;

- перечень мероприятий, общий объем финансирования Программы, в том числе по каждому мероприятию и по источникам финансирования, согласованный с Финансовым управлением и Управлением экономики администрации города  согласно Приложению № 3 к Программе.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г.Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города   и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

                  Глава города                                                    О.И. Троицкий
«22» мая  2015 г.
Принято на заседании
Совета депутатов г. Долгопрудного

20.05.2015 г.
PAGE